



Nota de Empenho

Encerrado até Março

Identificação

Unidade Gestora	Documento	Emissão
250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89)	2022NE00433	17/05/22
Credor 07239237000179 - C. L. BESERRA REPRESENTACOES LTDA		
Valor 30.121,60 (Trinta mil e cento e vinte e um reais e sessenta centavos)		

Classificação

Nota de Reserva	2022NR00437
Tipo de Reserva	PRÉ-EMPENHO
Órgão Orçamento	25 - MINISTÉRIO PÚBLICO
Unidade Orçamentária	25101 - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA
Programa de trabalho	03.122. 0013. 2000 - COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
Fonte	100 - RECURSOS DO TESOURO ESTADUAL
Natureza	339030 - Material de Consumo
Autor Emenda	0 - SEM AUTOR
Emenda Parlamentar	E0000 - Não definida
Território	TD0 - ESTADO
Plano Orçamentário	000001 - Não definido
Tipo de Detalhamento de Fonte	0 - SEM DETALHAMENTO
Detalhamento de Fonte	000000 - SEM DETALHAMENTO
Contrato	22002719 - aquisição de material de limpeza e higiene para o MP-PI
Convênio de Receita	000000 - Convênio não identificado
Convênio de Despesa	000000 - Convênio não identificado
Projetos	0 - Indefinido

Detalhamento

Mod. Empenho	Global	Mod. Licitação	12 - Pregão	Emb. Legal	Pregão Eletrônico nº 49/2021, ARP nº 44/2021 (Lotes Único).
Origem	1 - Origem nacional	Data Entrega		Local Entrega	
Processo	19.21.0428.0012731 /2022-05	UF	Piauí	Município	Teresina

Itens

Tipo Patrimonial	Sub-item da Despesa	Classificação Complementar	Valor
Material de Consumo	22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO		30.121,60

Saldo Dotação

Cred. Disp.	Indisponível antes NE		Valor NE	Saldo após NE
105.963,02	Pré-Empenhado	30.121,60	Bloqueado	0,00
				30.121,60
				105.963,02

Observação

CAA. EMPENHO EM FAVOR DA EMPRESA C L BESERRA & CIA LTDA - EPP, CNPJ: 07.239.237/0001-79, REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA O MPP CONFORME MEMÓRIA DE CÁLCULO ARP Nº 44/2021- P.E. Nº 49/2021 (LOTES ÚNICO).

Produtos

Produto	Quantidade	Und. Fornec.	Preço Unitário	Preço Total
DISPENSER HIGIENIZADOR	50	UNIDADE	22,00	1.100,00
Descrição	DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL: PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE: 800 ML, TIPO FIXAÇÃO: PAREDE, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LIQUIDO.			
DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO	10	UNIDADE	22,00	220,00
Descrição	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO COMPATÍVEL PARA ROLO DE 300 METRO, ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS.			
FLANELA	500	UNIDADE	2,50	1.250,00
Descrição	FLANELA, COMPRIMENTO: 90 CM, LARGURA: 30CM, COR: AMARELA.			
LIMPADOR MULTIUSO	60	UNIDADE	47,91	2.874,60
Descrição	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO CX C/ 24 UNIDADES DE 500 ML.			
PANO LIMPEZA	2000	UNIDADE	3,50	7.000,00
Descrição	PANO LIMPEZA MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 58CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALVEJADO, COR BRANCA, TIPO: SACO.			

Identificação

Unidade Gestora		Documento	Emissão	
250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89)		2022NE00433	17/05/22	
Credor	07239237000179 - C. L. BESERRA REPRESENTACOES LTDA			
Valor	30.121,60 (Trinta mil e cento e vinte e um reais e sessenta centavos)			

SABÃO EM PÓ	1500	UNIDADE	3,30	4.950,00
Descrição	SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500 GRAMAS, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO.			
SACO DE LIXO	500	UNIDADE	2,99	1.495,00
Descrição	SACO DE LIXO, SUPER REFORÇADO, CLASSE I, DIMENSÃO 39X58 CM MICRA 06 NA COR PRETA CAPACIDADE PARA 15 LITROS PACOTE COM 20 UNIDADES.			
SACO PLASTICO ESPECIAL 30 LITROS	400	UNIDADE	3,11	1.244,00
Descrição	SACO PLÁSTICO ESPECIAL PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 30 LITROS, REFORÇADO FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE NA COR PRETA, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 10 UNIDADES.			
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS	200	UNIDADE	39,00	7.800,00
Descrição	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, NA COR PRETA, OXIBIODEGRADAVEL, MEDINDO 75 CM BOCA X 105 CM COMPRIMENTO X 0,05 MICRAS DE ESPESSURA, PESO MÍNIMO POR EMBALAGEM DE 3,54KG COM 100 UNIDADES.			
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS	100	UNIDADE	21,88	2.188,00
Descrição	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS NA COR PRETA, OXIBIODEGRADAVEL, MEDINDO 63 CM BOCA X 80CM COMPRIMENTO X 0,05 MICRAS DE ESPESSURA, PESO MÍNIMO POR EMBALAGEM DE 2,26KG, COM 100 UNIDADES.			

Dados de Autenticidade



A autenticidade deste documento pode ser verificada por meio do endereço eletrônico abaixo:
<https://tesouro.sefaz.pi.gov.br/SiafePI/downloadSignature?token=d1aae84ada0d4281974ffdb11cbdad09>

Assinatura